
Školská rada při ZŠ a MŠ J. A. Komenského v Novém Strašecí 

 

Zápis ze zasedání, 25. 6. 2018 
 

Zápis ze zasedání školské rady 

 

Datum: 25. 6. 2018 

Přítomní členové rady:  p. Jiří Nikodým 

   Ing. Ivana Rezková 

   Mgr. Richard Spiegl 

   RNDr. Libuše Vosátková 

   Ing. Tereza Kovalská 

   Mgr. Zuzana Levá 

 

Host:   Mgr. Petr Chochola 

Program jednání:  

1) Návrh programu jednání 

2) Projednání příprav voleb do školské rady 

3) Různé 

4) Úkoly 

 

Průběh jednání 

Ad. 1 

Předsedkyně školské rady T. Kovalská přednesla návrh programu zasedání. Navržený program byl 

schválen všemi přítomnými členy. 

Ad. 2 

T. Kovalská seznámila členy rady s klíčovými termíny funkčního období současné školské rady, které 

končí v lednu 2019. V této souvislosti se členové rady shodli na přibližných termínech voleb takto: 

 Jmenovaní členové za zřizovatele:  listopad 2018 

 Volení členové z řad zákonných zástupců: listopad 2018 (během třídních schůzek) 

 Volení členové z řad pedagogického sboru:  listopad 2018 

 

Ad. 3 

Ředitel školy Mgr. Petr Chochola seznámil členy školské rady s personálními změnami mezi pedagogy 

i nepedagogickými zaměstnanci školy, ke kterým došlo ve školním roce 2017/18 a které jsou 

plánovány na nadcházející školní rok. Dále informoval členy rady o organizačních opatřeních v chodu 

školy spjatými s rekonstrukcí školy. Ředitel školy seznámil členy rady s počty tříd prvního i druhého 

stupně ve školním roce 18/19 (čtyři třídy prvního a šestého ročníku). 



Školská rada při ZŠ a MŠ J. A. Komenského v Novém Strašecí 

 

Zápis ze zasedání, 25. 6. 2018 
 

Ad. 4 

Vedení školy zajistí organizaci a řádný průběh voleb do školské rady z řad zákonných zástupců  

a pedagogů, které jsou plánovány na listopad 2018. 

 

 


